

Paragraf 122

Ärendenummer UAN2024/992

Revidering informationshanteringsplan

Utbildnings- och arbetsmarknadsnämndens arbetsutskotts förslag till beslut

Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att:

1. anta förvaltningens förslag på ny informationshanteringsplan, daterad 19 november 2024,
2. beslutet gäller från 2025-01-01.

Beskrivning av ärendet

Under en översyn av nämndens informationshanteringsplan under hösten 2024 har utbildningsförvaltningen uppmärksammat att planen behöver revideras i ett antal avseenden. I och med att planen dessutom behöver revideras i samband med att arbetsmarknadsenheten (AME) flyttar till socialnämnden från och med 1 januari 2025, bedömdes att samtliga dessa revideringar kunde behandlas vid nämndens sammanträde i december.

Genom att AME flyttar till socialnämnden kommer ingen arkivbildning ske under avsnitt 3.12 "Hantera arbetsmarknadsenheten" från och med 2025. Avsnittet kommer att kvarstå i nämndens informationshanteringsplan, men vara gråmarkerat och inaktiverat. Detta för att utbildningsförvaltningen inte ska kunna arkivera några andra typer av handlingar under avsnittet.

Enligt "föreskrifter och riktlinjer för hantering av arkiv i Enköpings kommun" är nämnden skyldig att samråda med arkivmyndigheten inför omfattande förändringar i arkivvården. Samråd har skett utifrån den omfattande förändring som flytten av AME innebär, och arkivmyndighetens synpunkter finns sammanfattade i mysighetens samrådsyttrande, daterat 28 oktober 2024.

Vidare har elevhälsan reviderat och kompletterat stora delar av avsnitt 3.2.6 "Hantera elevhälsa". Ett avsnitt under 3.2.6 var vidare dubblerat under avsnitt 3.8.2, som då gråmarkeras och inaktiveras av samma anledning som med AME ovan.

En annan ändring är att förvaltningen vill att alla polisanmälningar som görs ute i verksamheterna ska diarieföras i kommunens diarieföringssystem (w3d3). Detta för att huvudmannen ska kunna få en övergripande bild av antalet polisanmälningar, var de uppstår, och vad som polisanmäls.

Sammanträdesdatum
2024-11-27**Utbildnings- och arbetsmarknadsnämndens
arbetsutskott**

Under avsnitt 2.5.5 "Hantera arbetsmiljö" föreslår förvaltningen att i kolumnen "registrering" ska D (som betyder diarieföring i w3d3) ändras till RV (som betyder registrering i verksamhetssystem). Idag anges att flera handlingar ska diarieföras i w3d3 samtidigt som det står i kolumnen "anmärkning" att de ska sparas på respektive enhet. Det blir otydligt för medarbetarna hur de ska hantera till exempel arbetsmiljöplaner och arbetsmiljöutredningar.

I övrigt föreslås vissa ändringar för att underlätta mer digitala arbetssätt. Vidare föreslås rent redaktionella ändringar, som att begreppet "särskola" byts mot "anpassad grundskola" och "anpassad gymnasieskola". Slutligen förekommer vissa rättningar och förtydliganden av text under kolumnen "anmärkning".

Inga nya beslut om gallring föreslås utan alla ändringarna är för att arbetssätt som beskrivs inte längre gäller och behöver uppdateras och förtydligas.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse, 2024-11-19

Informationshanteringsplan UAN arkivförteckning – med markerade ändringar,
2024-11-04

Informationshanteringsplan UAN arkivförteckning, 2023-10-16

Informationshanteringsplan UAN arkivförteckning, 2024-11-19

Informationshanteringsplan UAN arkivbeskrivning – med markerade ändringar,
2024-11-04

Informationshanteringsplan UAN arkivbeskrivning, 2023-10-16

Informationshanteringsplan UAN arkivbeskrivning, 2024-11-19

Delegationsbeslut, Samråd med arkivmyndigheten inför omorganisation
arbetsmarknadsenheten, kommunstyrelsen, KS2024/731, 2024-10-28Arkivmyndigheten, Samrådsyttrande omorganisation arbetsmarknadsenheten,
2024-10-28**Yrkanden**

Johan Enfeldt (S) yrkar bifall till liggande förslag till beslut.

Beslutsgång

Ordföranden frågar arbetsutskottet om det kan ställa sig bakom liggande förslag till beslut och finner att utskottet svarar ja.